

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВА АКТ

Seria, Nr.
Cuprinz, № EAA005405280

8. Foia de parcurs seria: număr: data:
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator seria: număr: data:
Перевозчик перевозчик номер дата

1. Furnizor: CIFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Cont MD56AG000000022514177396, c.f./ nr.TVA 1008600045413 /
Поставщик BC MOLDOVA-AGROINDRANK S.A. sec.Ialoveni, AGRNMD2X797 ф.к./ код НДС 0307082

2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA MUN.COMRAT, MUN.COMRAT Trefiacov nr.36 c.f./ nr.TVA 1007601000285 /
Покупатель/получатель ф.к./ код НДС

3. Delegație seria: număr: data: delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
Пункт погрузки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
оты по установке дорожных знаков, согласно Акта выполненный работ от 06.05.2021	buc	1	184012,23	184012,23	20	36802,45	220814,68				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				184012,23	X	36802,45	220814,68	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Fiodor Caragheaur
Отпуск разрешит: Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Fiodor Caragheaur
Сдал товары/активы (услуги) Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Функция, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Подрядчик **CIFFI-ML PLUS SRL**
(Наименование)

Заказчик **Примария г.Комрат**
(Наименование)

Объект **Г.Комрат**

Стоимость выполненных работ **220 814,68 lei**

Акт выполненных работ

За 06 мая 2021 год

№ п.п.	Шифры норм, коды ресурсов	Наименование работ, затрат и ресурсов	Ед.изм.	Количество	Цена единицы В т.ч. зарплата (лей/ед.изм.)	Стоимость В т.ч. зарплата (гр..5хгр.6) (лей/ед.изм.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDE11F	Montarea in localitati a indicatoarelor pe stilpi tip IDEB, ITB etc. pentru circulatie rutiera A900 Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,00	buc	49,00	457,48	22 416,52
	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	38,71	34,00	1 316,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,67	34,00	1 382,78
	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	49,00	400,00	19 600,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	98,00	0,40	39,20
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	98,00	0,80	78,40
2	RpDE11F	Montarea in localitati a indicatoarelor pe stilpi tip IDEB, ITB etc. pentru circulatie rutiera B700 Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,00	buc	48,00	567,48	27 239,04
	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	37,92	34,00	1 289,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	39,84	34,00	1 354,56
	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	48,00	510,00	24 480,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	96,00	0,40	38,40
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	96,00	0,80	76,80
3	RpDE11F	Montarea in localitati a indicatoarelor pe stilpi tip IDEB, ITB etc. pentru circulatie rutiera D700 Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,00	buc	45,00	537,48	24 186,60
	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	35,55	34,00	1 208,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,35	34,00	1 269,90
	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	45,00	480,00	21 600,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	90,00	0,40	36,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	90,00	0,80	72,00
4	RpDE11F	Montarea in localitati a indicatoarelor pe stilpi tip IDEB, ITB etc. pentru circulatie rutiera 500x800 Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,00	buc	34,00	596,75	20 289,50
	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	26,86	34,00	913,24

	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,22	34,00	959,48
	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	34,00	539,27	18 335,18
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	68,00	0,40	27,20
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	68,00	0,80	54,40
5	RpDE11F	Montarea in localitati a indicatoarelor pe stilpi tip IDEB, ITB etc. pentru circulatie rutiera 350x700 Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,00	buc	2,00	367,48	734,96
	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	1,58	34,00	53,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,66	34,00	56,44
	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	2,00	310,00	620,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	0,40	1,60
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	4,00	0,80	3,20
6	RpDF31A	Confectionarea stilpilor metalici zincate D-60mm grosimea 2mm Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,00	m	644,00	66,15	42 600,60
	2521216701102	Teava din otel	m	676,20	63,00	42 600,60
7	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,02	buc	90,00	83,79	7 541,03
	7123010010200	Betonist	h-om	27,90	39,00	1 088,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	103,50	34,00	3 519,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,672	799,00	2 933,93

	Total	lei	145 008,25
	Asigurarea sociale si medicala	24 %	3 458,72
	Total		148 466,97
	Cheltuieli de transport	5 %	6 529,85
	Total		154 996,82
	Cheltuieli de regie	12 %	18 599,62
	Total		173 596,44
	Beneficiu	6 %	10 415,79
	Total		184 012,23
	TVA	20 %	36 802,45
	Всего по Акту:		220 814,68
	В том числе зарплата		

Выполнил:

УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный подрядчик (субподрядчик)

Инвестор

(наименование)

(наименование)

Caragheaur F.

(должность, фамилия, имя, подпись)

(должность, фамилия, имя, подпись)

М.П.

М.П.